

FLOSLEK HAND CARE BOTANICAL Krem do rąk ODMŁADZAJĄCY masło Shea 50 ml



Cena: 9,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFLOSLEK HAND CARE BOTANICAL Krem do rąk ODMŁADZAJĄCY masło Shea 50 mlKrem do rąk odmładzający polecany jest do codziennej pielęgnacji skóry dojrzałej, skłonnej do nierównomiernej pigmentacji oraz powstawania przebarwień. Wyrównuje koloryt skóry, pomaga rozjaśnić widoczność przebarwień. Efekt: Pięknie i młodo wyglądające dłonie, idealnie nawilżona, wygładzona i miękka w dotyku skóra. **Działanie**Krem odmładzający polecany jest do codziennej pielęgnacji skóry dłoni, skłonnej do nierównomiernej pigmentacji oraz powstawania przebarwień, w wyniku zaburzeń hormonalnych, antykoncepcji, nadmiernej ekspozycji na słońce, wieku. Kosmetyk działa niczym balsam upiększający - wyrównuje koloryt skóry i pomaga rozjaśnić widoczność przebarwień. W efekcie stosowania produktu zyskasz piękne i młodo wyglądające dłonie, a idealnie nawilżona i wygładzona skóra pozostanie miękka w dotyku. Krem stosowany bezpośrednio po umyciu rąk bardzo dobrze łagodzi skutki oddziaływania detergentów. Rozprowadzenie preparatu z delikatnym poślizgiem ułatwia wmasowanie produktu w dłonie. Pękająca skóra na dłoniach staje się nawilżona, odpowiednio natłuszczona, a uczucie suchości i ściągnięcia naskórka błyskawicznie przemija. Krem do przesuszonych dłoni wchłania się bardzo szybko i pozostawia na skórze rąk film ochronny, który nie daje uczucia nadmiernego natłuszczenia. Pozwala to na stosowanie większej dozy produktu w miejscach szczególnie tego potrzebujących, np. silnie przesuszonych lub przebarwionych. Wielu osobom zależy na powstrzymaniu oznak starzenia się. Szczególnie kobiety już od wczesnych lat młodości starają się dbać o to, aby pierwsze zmarszczki i utrata jędrności skóry nie pojawiły się zbyt wcześnie. Zaczynając od świadomej pielęgnacji cery oraz doboru odpowiednich produktów do makijażu, po zabiegi kosmetyczne, farbowanie włosów i zachowanie modnego stylu - robimy wiele dla utrzymania młodzieńczego i świeżego wyglądu. Nieodpowiednią lub niewystarczającą pielęgnacją możemy jednak przyczynić się do uzyskania odwrotnego efektu – wizerunku, który dodaje lat. Dużo uwagi poświęcamy kwestii opóźnienia lub zakamuflowania oznak starzenia się skóry. Skupiamy się jednak przede wszystkim na twarzy i szyi, zaniedbując jeden z najbardziej widocznych i wrażliwych na wiek obszarów na ciele, którym są dłonie. Nie pozwól, aby zdradzały to, co nie jest widoczne na Twojej twarzy i dodawały Ci lat. Krem do rąk odmładzający z linii BOTANICAL HAND CARE to rozwiązanie, którego szukasz. Wyjątkowy produkt do pielęgnacji dłoni, który jednocześnie wygładza, odżywia i chroni skórę. Bogata, szybko wchłaniająca się formuła, zawierająca najcenniejsze składniki aktywne pochodzenia naturalnego, dobroczynnie wpływa na wymagającą odmłodzenia skórę dłoni. Masło Shea - doskonale tolerowane i wchłaniane przez skórę. Regeneruje, nawilża, natłuszcza i łagodzi. Jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym. Kompleks wybielający przebarwienia - kompleks o działaniu rozjaśniającym, pomaga zmniejszyć widoczność przebarwień, plam posłonecznych i piegów. Witamina E - wygładza

zmarszczki, chroni przed działaniem promieni UV, opóźnia proces starzenia się skóry. Badania **potwierdziły, że Krem do rąk odmładzający dzięki zawartości składników o działaniu anti aging:** delikatnie złuszcza naskórek, zmniejszając widoczność przebarwień, wyrównuje kolor skóry, wyraźnie łagodzi podrażnienia po umyciu rąk środkami detergentowymi, poprawia ogólny wygląd skóry rąk, która pozostawia wrażenie zdrowszej i jaśniejszej, znacznie zmiękcza i wygładza skórę rąk, zmniejsza szorstkość powierzchni skóry, która staje się gładka i przyjemna w dotyku. **Zdaniem osób, które wzięły udział w badaniach aplikacyjnych przeprowadzonych pod kontrolą lekarza dermatologa.** Chociaż najważniejsza w pielęgnacji dłoni jest odpowiednia higiena, należy zwrócić szczególną uwagę na kwestię nawilżania i regeneracji. Częste mycie rąk sprzyja utrzymaniu zdrowia, ale wywołuje także uczucie przesuszenia skóry dłoni oraz szorstkości. W ciągu dnia Twoje dłonie narażone są na kontakt z zarazkami, brudem, detergentami, światłem słonecznym, a także otarcia, uszkodzenia i wiele innych. Miej zawsze przy sobie Krem do rąk odmładzający, który skutecznie ochroni i zabezpieczy Twoje dłonie przed negatywnymi skutkami działania czynników środowiskowych. Ciesz się z efektu pięknych dłoni teraz i... już zawsze! Poznaj całą linię BOTANICAL HAND CARE. Delikatne kremy do rąk z linii BOTANICAL HAND CARE są doskonałym rozwiązaniem dla wymagającej i skłonnej do podrażnień skóry dłoni. Każdy z produktów linii wykazuje działanie wygładzające i nawilżające oraz pomaga zatrzymać wilgoć w skórze. Kompozycje składników aktywnych pochodzenia naturalnego uzupełniają się, nadając produktowi dodatkowe walory pielęgnacyjne dedykowane konkretnym problemom skórnym. Kremy bardzo szybko się wchłaniają, zapewniając gładkie i nietłuste wykończenie oraz skuteczną ochronę przed czynnikami środowiskowymi. Już po jednorazowej aplikacji krem zapewnia długotrwałe, nietłuste nawilżenie, które błyskawicznie przywraca skórze jędrność i zdrowy kolor. Bogate w minerały i przeciwutleniacze oleje roślinne wygładzają skórę, a witaminy i proteiny wzmacniają jej powierzchnię i wyraźnie poprawiają stan. **Sposób użycia:** niewielką ilość kremu wsmaruj oczyszczoną skórę dłoni i paznokcie. Stosuj produkt kilka razy w ciągu dnia lub zawsze wtedy, gdy jest to konieczne. **Skład:** Aqua, Paraffinum Liquidum, Propylene Glycol, Dimethicone, Ethylhexyl Stearate, Petrolatum, Cetearyl Alcohol, Arachidyl Alcohol, Behenyl Alcohol, Cetareth-12, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii Butter, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Glycerin, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Arctostaphylos Uva Ursi Leaf Extract, Mitracarpus Scaber Extract, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Arachidyl Glucoside, Glucose, Ethylhexylglycerin, PEG-8, Phenoxyethanol, DMDM Hydantoin, Iodopropynyl Butylcarbamate, Butylene Glycol, Biotin, Parfum, BHT, Sodium Bisulfite, Disodium EDTA, Citric Acid